**Ad can. a.** Alla. **Can. Au: dite. B.** Post partū. **Euangel.**

**Exurgens maria. In lau. a.** Alla. **ps.** Miserere. **Capm.**

**S.** Ignū magnum appa: ruit i celo, mulier ami: cta sole et luna sub pedibus

In oc. ap' loz petri et pa  
in capite eius corona sclop  
duodecim. **B.** Aue tem c  
Speciosa. **Ad bnd. B.** E  
Lolla. **Om̄ps.** Pau  
Alia. **ic. sicut** q's ist  
Et vnde mihi tasp  
Magnificet. **Ecce** ille ve  
tūc erit ius or  
O quanta vis. chul  
vesperis. ciosan  
O quanta vis. monte  
Die dñico. citu  
sicut in die. Pau  
ap' loz petri et nis, p  
vesperas. **Capm.** ce mal  
viri mie quorū alius  
obliuione non car' ei  
cum semine eoz gavit  
bona: hereditas Den  
eozum. **B.** eccles  
Ap' loz passio. conue  
Ad mag. an. factu  
Lollecta. tis, q  
dexta b'm rat cu  
ambulātē i flu. Petr  
erexit, et nō de  
paulū tertionau pum  
de p'fundo pelagi nerat  
exaudi nos propi amare  
vt amboz meri traper  
glouā cōse merge  
vi. **Inuita.** Beat  
Apo: tione  
In i. noc. an. res in  
De cetero vt in cōi struat  
iste legantur. tur, h  
augu. epi. **Lectio.** Insec  
hodie iuuante latione  
apostolorum cele ptio m  
quoz memoriā vni ut per  
mundus amplectif vbiq  
fide dū fide in his vbiq

phorum materia explanat. Quis hos audeat mortuos appellare, quorum fide vniuersus ad vitam mundus erigitur, atq; ad illam superni luminis inuisibilem mansionem talibus doctoribus secunda ambitione festinat? **Lectio. viii.**

**N**emo dubitet, nemo etiam sibi impossibile suspicet. Ibi enim paulus est qui auxilium prestat conanti: ibi petrus est qui celum aperiat venienti. Libet nunc illustrius personarum inuictoria penarum tormenta inferre. Paulus inquit decollatus est, petrus retrouersis pedibus crucifixus. Habet perfecto mysterio, nobilitas ista penarum. Decebat enim ut paulus capite corporis plecteretur, qui gentibus caput fidei esse probabat. Petrus autem qui nouerat caput viri christi esse, christo iam in celestibus constituto, caput suum promisit, pedibus sequebatur ut nouo generis passionis ligatis pedibus, manibus resolutis et iter celeste faceret, et oraret. **Ad can. a.** hi sunt viri mie. **ut in vigi. p.** Annunciauerunt opera. **Secundum Mattheum.**

matth. 14.

**I**n illo tempore. Iussit iesus discipulos suos ascendere in nauiculam et precedere eum trans fretum donec dimitteret turbas. **Et ref. Ome. lec. eiusdem beati aug. epi. lc. ix.**

**Q**uam sanctum euangelium legere: audiui nauiculam periclitante christum piclitantibus subueniente: petrum venienti christo occurrente, in quibus

oibus miraculum spectamus mysterium requiramus. **L. r.**

**Q**uando enim possumus de diuinis operibus que leguntur intellectum alicuius mystice significationis exculpere quasi de obstrusis fauoribus cellis mella producamus: vel christi discipulos imitantes spicas manibus fricamus ut ad latentia grana perueniamus, et in eis vitam inueniamus. **Lec. xi.**

**A**scendit dominus noster iesus christus ut lectum est in monte solus orare. **Ad hunc altitudo est. Quid est in hoc mundo altius celo? Quis vero in celum ascendit? nouit optime fides vestra. Cur autem solus ascendit? Quia nemo ascendit in celum nisi qui de celo descendit, filius hominis qui est in celo.** **Lectio. xii.**

**Q**uauis et in fine cum uenerit, et nos omnes sua membra collegerit ac leuauerit in celum, etiam tunc solus ascendet: quia caput cum corpore suo unus est christus. Nunc autem solum caput ascendit mediator dei et hominum homo christus iesus. Ascendit iesus solus orare quia ipse ascendit ad patrem pro nobis interpellare. **Ueruntamen charissimi dum ille orat in excelso: nauicula turbatur fluctibus in profundo. Quia insurgunt fluctus, potest ista nauicula id est ecclesia turbari: sed quia christus orat non potest mergi.** **R.** Isti sunt due oliue. **Secundum Mattheum.**

**I**n illo tempore, Iussit iesus discipulos suos ascendere

aploz petri et pa  
in nauiculam et pcedere mo  
fretum donec dimittit: am  
turbas. Et dimissa tur  
mici  
in monte solus ora: pio  
aspere aut factu solus viri  
de  
nauicula aut in me: qm ip  
iactabat fluctibus. I  
aut illis perari vent. I  
arta autem vigilia noctis  
ad eos ambulans sup eoru  
Et videntes eum supra num  
ambulante turbati sunt glori  
tur.  
q; fantasma est. Et  
timore clamauit. Sta: Q  
iesus locutus est eis di: trocin  
habete fiduciam. Ego fensio  
polite timere. Respondens  
petrus dixit: Domine si tu Besti  
me venire ad te super tur pa  
qua. At ipse ait: Veni, et O  
solens petrus de nauic: eoz  
ambulabat super aqua ru na  
veniret ad iesum. Respondens  
ventu validum, timuit. eoz  
cum cepisset mergi cla: ru.  
uens: Domine saluum me  
Et continuo iesus exten: nos ta  
s manum apprehendit fidele  
ait illi: Modice fidei vel. i.  
dubitasti? Et cum ascen: coi. q  
in nauiculam cessauit ne. h  
tus. Qui autem in nauicu: mis h  
erant venerunt et adora: cipes.  
erunt eum dicentes: Vere De' a  
uauel es. Amen. Te decet De' a  
Deus cuius dextera. In f. bndu  
hoc est preceptum. vii. utate  
Isti sunt viri mie. R. Co: pum  
uos eos. h. y. Verso cru: Ama  
refugio. p. Nimis hono. cris m  
Iste sunt due oli. i. ma r o  
Deus cuius dextera. uerit.  
Maiores charitate ne: C  
Laster.

dere in nauiculā et pcedere eū trans fretū donec dimitteret turbas. Et dimissa turba ascendit in montē sol⁹ orare. Vespere aut factō solus erat ibi: nauicula aut in medio mari iactabat fluctibus. Erat aut illis p̄trari⁹ vent⁹. Quarta autē vigilia noctis venit ad eos ambulans sup mare. Et videntes eū supra mare ābulantē turbati sunt dicētes, q̄ fantasma est. Et p̄ timore clamauerūt. Stetitq̄ iesus locut⁹ est eis dicēs: Habete fiduciam. Ego sum, nolite timere. R̄ndens autē ei petrus dixit: Dñe si tu es iube me venire ad te sup aquas. At ipse ait: Veni, et descēdens petrus de nauicula ambulabat super aquā vt veniret ad iesum. Videns vero ventū validum, timuit. Et cum cepisset mergi clamauit dicens: Dñe saluū me fac. Et cōtinuo iesus extendens manum apprehendit eum z ait illi: Modice fidei quare dubitasti? Et cū ascēdisset in nauiculam cessauit ventus. Qui aut in nauicula erant venerunt et adorauerunt eum dicentes: Vere filius dei es. Amē. Te decet **Lolla** Deus cuius dex. In lau. ā. hoc est preceptum. viii. Ep̄. Hi sunt viri mie. R. Cōstitues eos. **Hy⁹**. Verso crucis vestigio. **R̄**. Nimis hono. Ad bñ⁹. ā. Iste sunt due oli. **Lolla**. Deus cuius dextera. **Ad j. ā.** Maiorē charitatē ne-

mo h̄z vt alaz suā ponat d̄s pro amicis suis. **j. Ad. iij. ā.** Vos a= eodem. mici mei estis si feceritis q̄ p̄cipio vobz dicit dñs. **j. cp̄.** Hi sūt viri. **R̄** In oēm. **Lolla**. De⁹ cui⁹ dex. **Ad. vij. ā.** Bti mūdo corde mat. 5. qm̄ ipsi deū videbunt. **j. Capm.**

**I**n testamentis dñi sicut semetipsum et filij eorū p̄pter eos vsqz in eternum manent, gñatio eorū et gloria eorū non derelinquetur. **R̄**. Constitues eos. **Lolla.**

**P**rotege dñe pplz tuū z apostoloꝝ tuoz patrociniō p̄fidētē p̄petua defensiōe cōserua. **p. Ad. ix. ā.** Besti qui persecutionē patiuntur propter iusticiam. **viii. Ep̄. I. pe. 3.**

**O**pora sctōꝝ i pace ecclie sepulta sunt z nomen eorū viuet i scla: sapiētia eorū narrant oēs ppli z laudē eorū p̄nūciat oīs ecclia sctōrū. **R̄**. Annūciauerūt opa. **Lolla.**

**A**udi nos de⁹ salutaris nr̄, z aploꝝ tuorū nos tuere p̄sidiū, q̄z donasti fideles esse doctrinis. **p. Ad. ves. ā.** Jā nō dicā. **cū cetis vt i cōi. cp̄.** Hi sūt viri. **R̄** In om̄nē. **hy⁹**. Aploꝝ passio. **R̄**. Nimis ho. **Ad mag. ā.** Sinosi p̄incipes. vt in j. ves. festi. **Lolla.** De⁹ cui⁹ dex. In trāslatiōe s. bñdicti fiat sicut i alia festiuitate totū offm̄ except̄. **iiij. primis añis z r̄sorio, sed d̄ Amavit.** In claraualle de sctis martyb⁹ eutropio sozi ma z bonosa. In. j. ves. **R̄. 2a** uerūt. **Lolla** oia vt i cōmuni. **In festi. s. marie magd. ad**